Mutacō loci valet queris ad penitentiam.

Psalute sue aie mutacō loci plerucqz enim dū mutatur loc⁹ mutatur mētis affectus. ogruū est ergo et inde etiā corporalē euelli vbi quisqz praeve vixerit et illecebris deseruiuit. nam locus vbi quisqz p̄ue vixerit i aspectu mentis apponit q̄d sepe quisqz ibi cogitauit vel gessit.

Item ex. v. finodo aurelianensi. Clericus adulterasse conuictus vel confessus in monasterio detrudat.

Si q̄s cleric⁹ tur. Rub. adulterasse aut confessus a conuict⁹ fuerit depositus ab officio cōmūnione concessa in monasterio toto vite sue tpe detrudat. **I**te p̄ lagis cōstantimo defensori.

De eodem.

Omianus ecclie ty. menis clericus p̄ crimine adulterij quod ad misse p̄hibet a clericatus ordine depositus in monasterio toto tē pore hac in vrbe romana ad agendam penitentiam ex nostra iussione detrusus est. **I**tem ex canone apostolorum.

In crimine captus diaconus vel p̄ soliter deponatur sed nō cōmūnione.

Defēt̄ aut. priuetur. ru. diaconus qui in formicacōne aut periurio aut furto aut homicidio captus est deponat. non tamen communione priuetur. Dicit enim

Dforte omiserat ut in autē. ut nulli iud. s. si vero.

Robr. aut furto. h̄ qualit̄ laici p̄babūt isto. eti. nō possint testari p̄tra clericū. i. q. vii. epis̄. **C**aptus ē. r. ou. ut ex te iud. cū h̄ homie. et te t̄s. dī. i. dī. de. h̄s. i. r. c. si q̄s diaconus.

Captus ē. cū capitulū detineri debz p̄. xx. horas diurnas et nocturnas ut videt. ff. de. adulte. capite. h̄ nec testibz admitti creditur nisi

Sacerdos si in eo. ḡ p̄ omniā nō depomit. Johannes. **D**rouiso. in monasterio ut in sequenti. c. **I**tū ē. negligētā. nota q̄ aliq̄s eque depomit. ppter n̄. gligētā sicut ppter dolū. lxxvi. dī. c. i. et xi. q. iii. placuit. et. c. dī. q̄m̄. et ex de sta. mō. cū ad monasteriū in si. C. de offi. p̄. p̄tor. ori. si quos. et

Roman⁹. ro. mara. h̄ qua rōne detrudit. ibi cum aliunde essz q̄i ibi

a principio clericū in adulterio viderint. Itē nec laicis creteretur de **is** q̄ laici op̄to nob̄s infestī sunt. i. q. vii. laici. vel d̄c captus per sens-
tentia vel p̄ confessōnē p̄pam vel rei evidentiā vt ex te coha. cle. et
muli. viii. et c. vi.

Scriptura. ex te iud. at. si clericī. te pe. di. m.

Sautēas. ff. nau. cau. sta. liez. s. vi.

Bis. id est pfecte.

Squis ep̄us. **is** intellige q̄n crīmē venit in noticiā p̄pli ut. s. di.

xxviii. p̄sbr. vel

cū ex **is** magnum

scandalū ortū est.

i. di. sacerotos.

Dyacon⁹. a

cōione. cor-

poris xp̄i vel ad

tp̄s. sic solut̄ cō-

trariū illi⁹. c. p̄sbr